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	Образец за доставување коментари предлози за Планот за управување со животната средина и социјалните аспекти (ПУЖССА) за Проектот 
„Надградба на локален пат Малешевски Пат во н.м. Подареш во општина Радовиш“

Главен опис на проектот

Проектните активности за Надградба на локалниот пат Малешевски Пат ќе се одвиваат во населеното место Подареш во општина Радовиш. Општина Радовиш се наоѓа во југоисточниот дел на Република Северна Македонија. Општината зафаќа површина од 608 km2 и според последниот попис на населението, општината има население од 24.122 жители. Општина Радовиш граничи со општина Штип на запад, со општините Конче и Босилово на југозапад и југ, со општина Берово на исток и со општините Виница, Зрновци и Карбинци на север.
Локалниот пат Малешевски Пат е со вкупна должина од 1.263,30 m, со широчина од 5 m. Моментално патот е земјен пат во многу лоша состојба. Локалниот пат е предвидено да го користат тешки возила кои во моментов минуваат низ н.м. Подареш и ја оштетуваат постојната улична мрежа во населеното место.
Патот претежно минува вдолж земјоделски површини како и покрај неколку куќи. По должината на една од куќите има жичена ограда присутна во близина на трасата која можеби ќе треба да се дислоцира. Еден од чувствителните рецептори е Основното училиште „Коста Рацин“ кое се наоѓа на околу 300 метри јужно од најблиската точка на локалниот пат Малешевски Пат. По должината на трасата има 20-30 дрвја/грмушки кои ја блокираат трасата и е планирано да се сечат.
Електронска верзија од Планот за управување со животната средина и социјалните аспекти (ПУЖССА) за проектот “Надградба на локален пат Малешевски Пат во н.м. Подареш во општина Радовиш“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Радовиш https://radovis.gov.mk/ 
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Информации за контакт *


	Е-пошта:
______________________________

Телефон:
_____________________________

	Коментар за ПУЖССА:

	Потпис
______________________
	Дата
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект “Надградба на локален пат Малешевски Пат во н.м. Подареш во општина Радовиш“, Ве молиме доставете ги на одоговрното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:          saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проектот “Надградба на локален пат Малешевски Пат во н.м. Подареш во општина Радовиш“
(датум на објава:  )

	
Референтен број: ______________________________
(потполнето од страна на одговорните лица за спроведување на проектот)



